

*Jysk Træelement ApS
Knivsbækvej 12
6920 Videbæk*

CVR-nr: 26 17 83 98

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015*

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 10. maj 2016

Dirigent Jørgen Johansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jysk Træelement ApS Knivsbækvej 12 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 26 17 83 98 Stiftet: 3. august 2001 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Knud Erik Johansen Kjeld Skjøde Jørgen Johansen
Direktion	Jørgen Johansen
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Løvenørnsgade 13 8700 Horsens
Revisor	Revision Horsens registreret revisionsvirksomhed Torvet 16, 1. sal 8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af tag- og vægkassetter samt kviste og dermed naturligt beslægtede aktiviteter indenfor byggebranchen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har på baggrund af tidligere års skattemæssige underskud indregnet et udskudt skatteaktiv på 456 t.kr. under finansielle anlægsaktiver. Værdien heraf er betinget af, at selskabet bliver overskudsgivende i kommende år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og økonomiske udvikling har ikke levet op til selskabets egne forventninger, og efter flere års tiltag for at vende udviklingen i positiv retning må selskabets ledelse erkende, at årets resultat, der viser et underskud på 328 t.kr., er særdeles utilfredsstillende.

Selskabets ejere vil ikke længere forpligte sig til at finansiere selskabets omkostninger ved fremtidige underskudsgivende aktiviteter, og der er ikke opnået tilsagn om anden finansiering.

Ledelsen mener derfor, at det kan være behæftet med betydelig usikkerhed, om selskabet kan fortsætte sin drift, idet selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med 1.102 t.kr.

Imidlertid har en kreds af selskabets ultimative ejere tidligere indskudt ansvarlig lånekapital på 1.050 t.kr. og ydet yderligere lån på 600 t.kr., hvilket betyder, at selskabet for nærværende er i stand til at betale alle sine eksterne kreditorer.

På denne baggrund, og sammenholdt med en samtidig beslutning om midlertidigt at neddrose/indstille selskabets aktiviteter, har ledelsen aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	1.250.439	1.125.321
3 Personaleomkostninger	-1.526.343	-1.048.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-8.202	-8.202
DRIFTSRESULTAT	-284.106	68.158
Andre finansielle indtægter	2.689	3.248
Andre finansielle omkostninger	-85.213	-42.299
RESULTAT FØR SKAT	-366.630	29.107
Skat af årets resultat	37.949	-7.131
ÅRETS RESULTAT	-328.681	21.976
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-328.681	21.976
DISPONERET I ALT	-328.681	21.976

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
Produktionsanlæg og maskiner	59.918	68.120
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.572	9.572
Indretning af lejede lokaler.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	69.490	77.692
Udskudt skatteaktiv	456.504	418.555
Finansielle anlægsaktiver	456.504	418.555
ANLÆGSAKTIVER	525.994	496.247
Råvarer og hjælpematerialer	218.067	318.407
Varebeholdninger	218.067	318.407
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	930.938	789.828
Periodeafgrænsningsposter.....	13.577	9.231
Tilgodehavender	944.515	799.059
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.162.582	1.117.466
AKTIVER	1.688.576	1.613.713

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	133.120	133.120
Overført resultat	-1.234.933	-906.251
4 EGENKAPITAL	-1.101.813	-773.131
Ansvarlig lånekapital.....	1.050.000	1.050.000
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.050.000	1.050.000
Kreditinstitutter	478.482	245.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.464	541.550
Gæld til tilknyttede virksomheder	600.000	320.314
Anden gæld	287.443	229.667
Kortfristede gældsforpligtelser	1.740.389	1.336.844
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.790.389	2.386.844
PASSIVER	1.688.576	1.613.713
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

2015

2014

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets ejere vil ikke længere forpligte sig til at finansiere selskabets omkostninger ved fremtidige underskudsgivende aktiviteter, og der er ikke opnået tilsagn om anden finansiering.

Ledelsen mener derfor, at det kan være behæftet med betydelig usikkerhed, om selskabet kan fortsætte sin drift, idet selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med 1.102 t.kr.

Imidlertid har en kreds af selskabets ultimative ejere tidligere indskudt ansvarlig lånekapital på 1.050 t.kr. og ydet yderligere lån på 600 t.kr., hvilket betyder, at selskabet for nærværende er i stand til at betale alle sine eksterne kreditorer.

På denne baggrund, og sammenholdt med en samtidig beslutning om midlertidigt at neddrøse/indstille selskabets aktiviteter, har ledelsen aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har på baggrund af tidligere års skattemæssige underskud indregnet et udskudt skatteaktiv på 456 t.kr. under finansielle anlægsaktiver. Værdien heraf er betinget af, at selskabet bliver overskudsgivende i kommende år.

3 Personaleomkostninger

Lønninger	1.482.649	1.026.840
Andre omkostninger til social sikring	43.694	22.121
Personaleomkostninger i alt	1.526.343	1.048.961

4 Egenkapital

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	133.120	0	133.120
Overført resultat	-906.252	-328.681	-1.234.933
	-773.132	-328.681	-1.101.813

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital.....	1.050.000	1.050.000	0
	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>	<u>0</u>

Ansvarlig lånekapital træder tilbage for medlemværender med kreditinstitut.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor kreditinstitut i Jysk Spærfabrik A/S.